Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от e/oU ?ctf №
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 24.06.2019 № 171, на
основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования от 21.01.2021 № 1, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования», в срок до 22.01.2021, обеспечить выдачу путевок для зачисления
детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок до
19.02.2021.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные
образовательные организации» с учетом требований федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

юль защсполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальн: Н.В. Багдасарян

v

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от /У- ^

Список детей для направления на зачисление в муниципальные
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность

по образовательным программам дошкольного образования

№  п /п Н о м е р Р е б ё н о к
Д ата

рож ден и я
П р и о р и т е т  л ь г о т ы

1. М Б Д О У  №  1 Б А Л О Б А Н О В  Е. С. 15.11.2018

2. М Б Д О У №  2 Б У К Р Е Е В  Р. С. 23 .01 .2017

3. М Б Д О У  №  4 М И С Р И Х А Н О В А  Д. Д. 05.05 .2015 П ервоочередн ое

4. М Б Д О У  №  4 Р О Г О Ж Н И К О В  С.С. 12.04.2018 -

5. М А Д О У  №  5 х о д ю к  д .  г . 29 .05 .2019 П ервоочередное

6. М А Д О У  №  5 К О С Т Р О М И Н А  с. с. 25 .05 .2019 П ервоочередн ое

7. М А Д О У  №  5 Д Е М И Д О В И Ч  М . А. 23 .06 .2019 П ервоочередн ое

8. М А Д О У  №  5 Д У Д И Н А  Л. Е. 04 .07 .2019 -

9. М А Д О У  №  5 Щ Е К О Л Д И Н  Е. А. 14.02.2018 П ервоочередное

10. М А Д О У  №  6 В А Г И ЗЬ Я Н О В  М. Д. 29 .11 .2014 -

11. М А Д О У  №  6 Ф Е Д О РО В А  К. Е. 09 .07 .2019 П ервоочередн ое

12. М А Д О У  №  6 С В А Л О В  В. А. 02 .08 .2019 П ервоочередное

13. М А Д О У  №  6 П О Л И В Ц Е В А  Е. Е. 09 .05 .2019 П ервоочередн ое

14. М А Д О У  №  6 Ш И Ш К И Н  Л. А. 30 .06 .2019 П ервоочередн ое

15. М А Д О У  №  6 Л У К И Н А  В. Е. 21 .12 .2018 -

16. М А Д О У  №  6 Д Е Е В  Е. О. 24 .12 .2018 -

17. М А Д О У  №  6 С О Б О Л Е В А  Е. А. 07 .01 .2019 -

18. М А Д О У  №  6 Х У Д Я К О В А  М . А. 06 .05 .2019 -

19. М А Д О У  №  6 Х А Й Б У Л Л И Н  Ф. Г. 28 .07 .2018 П ервоочередн ое

20. М А Д О У  №  6 ЗИ Д Ы Г А Н О В А  О. Д. 06 .01 .2019 -

21. М А Д О У  №  6 К О ЗЛ О В А  В. С. 03 .01 .2019 -

22. М А Д О У  №  6 Л Е Б Е Д К И Н А  А. А. 21 .12 .2018 -

23. М А Д О У  №  6 К О С Т Р О М И Н А  Э. А. 11.01.2019 -

24. М А Д О У  №  6 Б А Т У Е В А  Е. М. 11.04.2018 -

25. М А Д О У  №  6 А Н Т О Н О В  Л. В. 27 .12 .2018 -

26. М А Д О У  №  6 М У С А Е В  А. С. 03 .11 .2018 -

27. М А Д О У  №  6 С К У Т И Н  Л. Ю. 01 .12 .2018 -

28. М А Д О У  №  6 К А ЗА К О В А  А. Р. 25 .03 .2018 -

29. М А Д О У '№  6 Б Ы С Т Р О В  Г. С. 12.03.2017 П ервоочередн ое

30. М А Д О У  №  6 К А Р Т А Ш О В  А. В. 27 .03 .2017 -

31. М А Д О У  №  6 .. К О Щ Е Е В А  А. М. 27 .01 .2017 -

32. М А Д О У  № 6 Г РА Ч Е В А  А. Д. 08 .08 .2016 -

33. ' М А Д О У  № 6 Н И К И Н  Е. Э. 30.06 .2015 -

34. М А Д О У  №  6 С В А Л О В  Р. А. 06 .08 .2015 -

35. М А Д О У  №  6 Б А Й Б И РД И Н А  А. С. 14.08.2015 -

36. М А Д О У №  6 Б О Я РН И К О В  М . В. 13.10.2018 -

37. М А Д О У №  6 С У Т Я Г И Н  Н. В. 20 .08 .2017 П ервоочередн ое

38. М А Д О У  №  6 С И Н И Н  В. А. 28 .01 .2017 -

39. М А Д О У  №  6 Р Е Ш Е Т Н И К О В А  В. В. 26 .02 .2016 П ервоочередное

40. М А Д О У  №  6 Ш И П И Ц Ы Н  А. Д. 06 .05 .2019 П ервоочередн ое

41. М А Д О У  №  6 И С А К О В А  А. И. 18.04.2019 -

42. М А Д О У  №  6 ЗА М Я Т И Н А  Ю . А. 01 .07 .2019 -

43. М А Д О У  №  6 И С Х А К О В  А. Е. 24 .10 .2018 -

44. М Б Д О У №  7 М А Л Ы Х  Э. А. 02 .02 .2017 П ервоочередн ое

45. М Б Д О У №  7 С И Б Г А Т У Л Л И Н  Р. Р. 18.11.2017 -

46. М Б Д О У  №  7 К А РФ И Д О В А  Е. Ю. 24 .01 .2017 -

47. М Б Д О У  №  12 С Н О П К О В  Б. К. 11.02.2016 -

48. М Б Д О У  №  12 К Л Е П И Н И Н  М .С. 07 .05 .2018

49. М Б Д О У  №  12 С Е Р У Х И Н  Я . 3. 18.08.2018 П ервоочередное

50. М Б Д О У  №  12 К И С Л И Ц И Н А  С. А. 30 .09 .2018 П ервоочередн ое

51. М Б Д О У  №  12 У С О Л Ь Ц Е В А  В. С. 24 .10 .2018 -

52. М Б Д О У  №  13 Т Е РЕ Н Т Ь Е В  С. Н. 26 .12 .2019 -

53. М Б Д О У  №  15 Г Е Р А С И М О В А  Е. И. 05 .08 .2015 -

54. М Б Д О У  № 2 1 Х А Л Е ЗО В  Н. С. 20 .07 .2015 -

55. М Б Д О У  № 2 1 Н И К О Н О В А  А. В. 02 .08 .2018 П ервоочередное

56. М Б Д О У  № 2 1 У П О РО В А  Р. Р. 13.11.2017 -

57. М Б Д О У  № 2 1 П О ЗД И Н А  В. П. 05 .12 .2017 -

58. М Б Д О У  № 2 1 Н И К О Н О В А  С. В. 26 .02 .2016 П ервоочередное

59. М Б Д О У  № 2 1 М И РО Н О В А  Д. Е. 19.11.2016 П ервоочередное

60. М Б Д О У  № 2 1 Ч Е Р Е П А Н О В  С. И. 13.07.2017 -

61. М Б Д О У  №  22 ЗА В Ь Я Л О В  С.А. 16.08.2019 -

62. М Б Д О У  №  22 М У С А Е В  Р.Т. 22 .12 .2018 -

63. М Б Д О У  №  26 И С А К О В А  А. Е. 06 .05 .2019 П ервоочередное

64. М Б Д О У  №  26 К О С Т Е Н К О  А. С. 07 .11 .2019 -

65. М Б Д О У  №  27 У П О РО В  П. Д. 25 .03 .2019 П ервоочередн ое

66. М Б Д О У  №  27 ЗУ Б А Ч  П. А. 11.08.2018 -

67. М Б Д О У  №  27 П А Н О В  Д. А. 07 .05 .2019 П ервоочередн ое

68. М Б Д О У  №  27 К У ЗЬ М И Н Ы Х  Т. Р. 02 .05 .2019 П ервоочередн ое

69. М Б Д О У  №  30 Б О Я РИ Н О В  К. П. 07 .10 .2016 -

70. М Б Д О У  №  30 Г О Н Ч А Р О В  С. А. 30 .08 .2014 -

71. М Б Д О У  № 3 1 К Р О Т О В А  М . А. 21 .11 .2018 -

72. М Б Д О У  № 3 1 А Б А К У М О В  Н. А. 28 .06 .2018 -

73. М Б Д О У  №  31 И В А Ч Ё В А  А. А. 14.10.2018 -

74. М А Д О У  Ц РР  №  32 С К У Т И Н  В. Д. 10.12.2018 П ервоочередн ое

75. М А Д О У  Ц Р Р №  32 К О Ж Е В И Н А  3. А. 23 .09 .2015 В неочередное

76. М А Д О У 'ц Р Р  №  32 Ф Е Й ЗО В А  А. М . 27 .09 .2015 -

77* М А Д О У  Ц РР №  32 Б О Р И С О В  И. Д. 14.11.2018 П ервоочередн ое

O
O ».

*

М 5 Д О У № 3 3 А Г А Ф О Н О В А  А. А. 29 .01 .2019 П ервоочередное

79. М Б Д О У  № 3 3  ■ К О Л О Т И Л О В А  Е. В. 04 .03 .2019 -

80.. М Б Д О У  №  33 Б У Р И М  М . А. 23 .02 .2019 -

81. М Б Д О У  №  33 К Р У Т О В А  Д. М. 09 .06 .2017 -

82. М Б Д О У  №  33 Х У Х А РЕ В А  М. Ю . 30 .08 .2017 -

83. М Б Д О У  №  33 Ю РЬ Е В А  А. С. 24 .03 .2015 -

84. М Б Д О У  №  33 С О С Н О В С К И Х  Е. Э. 16.08.2018 -

85. М Б Д О У  №  33 Ш А Н Ь Г И Н  Л .М . 21 .08 .2019 В неочередное

86. М Б Д О У  №  33 С Л У Ц К О Й  П .А . 03 .06 .2019 П ервоочередн ое

87. М Б Д О У  №  33 ЗО Т О В А  М .А . 20 .07 .2019 П ервоочередн ое

88. М Б Д О У  №  з з К О Р Е П А Н О В А  М .А . 13.05.2019 П ервоочередн ое

89. М Б Д О У  №  33 С О Б Ч Е Н К О  М .С. 05 .03 .2019 П ервоочередн ое

90. М Б Д О У  №  33 П Е Т Р О В  Н.К. 21 .11 .2018 -

91. М Б Д О У  №  33 И С А Е В А  П .А . 18.02.2019 -

92. М Б Д О У  №  33 Н Е Х О Н О В  Б.А. 27 .03 .2019 -

93. М Б Д О У  №  33 С У Л Т А Н О В  Н .А . 08 .05 .2019 -

94. М Б Д О У  №  33 Х А Й Р У Л И Н  А.А. 17.04.2019 -

95. М Б Д О У  №  33 ЗА Г В О ЗД К И Н  И .В . 29 .08 .2019 -

96. М Б Д О У  №  33 К О В И Н Е В  М .Д . 21 .10 .2019 -

97. М Б Д О У  №  33 С М Е Л И К  М .Р. 21 .03 .2019 -

98. М Б Д О У  №  33 К О В А Л Е В А  Ю .Д. 15.05.2019 -

99. М Б Д О У  №  33 Ш И Ш К И Н А  А .А . 23 .03 .2019 -

100. М Б Д О У  №  33 С О Л О Д Я Н К И Н  М . Н. 01 .08 .2018 -

101. М Б Д О У  №  33 К О С Т Р О М И Н  А. В. 04 .04 .2019 -

102. М Б Д О У  №  33 И О В Л Е В А  А. А. 01 .08 .2019 -

103. М Б Д О У  №  33 Д Ю К О В А  А. М. 28 .01 .2018 -

104. М Б Д О У  №  33 А Г А Ф О Н О В А  А. А. 29 .01 .2019 П ервоочередн ое

105. М Б Д О У  №  33 Ф Е О К Т И С Т О В А  Е. А. 13.05.2019 П ервоочередн ое

106. М Б Д О У  №  33 Н О С К О В А  А. И. 19.01.2018 П ервоочередное

107. М Б Д О У  №  33 Б Е Л О У С О В А  А. А. 28 .12 .2018 -

108. М Б Д О У  №  33 П А Х Р У Т Д И Н О В А  Я. И. 12.04.2019 -

109. М Б Д О У  №  33 Л Е Б Е Д К И Н А  К. А. 11.06.2019 -

ПО. М Б Д О У  №  33 М А Н Т У РО В А  Д. С. 15.01.2019 -

111. М Б Д О У  №  з з А ЗИ ЗО В А  К. А. 11.08.2018 -

112. М Б Д О У  №  з з Н О С К О В  Н .И. 13.03.2015 П ервоочередн ое

113. М Б Д О У  №  33 Д Е Е В А  М . С. 31 .07 .2014 -

114. М Б Д О У  №  33 М А Л Ь Ц Е В А  Д .В . 19.09.2014 -

115. М Б Д О У  №  33 М У Х Л И Е В А  А .Д . 15.09.2019

116. М Б Д О У  №  35 Д О Б Р Ы Н И Н А  А. Е. 11.07.2018 П ервоочередное

117. М Б Д О У  №  35 В О Л О Д И Н  А .А . 10.03.2019 П ервоочередное

118. М Б Д О У  № 3 8 С Т Р И Г А Н О В  И. Е. 29 .06 .2019 -

119. М Б Д О У  №  39 Д Е РЯ Б И Н  Е. Е. 13.11.2018 П ервоочередное

120. М А О У  С О Ш  №  56 Д А В Л А Т О В А  А. С. 17.06.2014 П ервоочередн ое

121. М А О У  С О Ш  №  56 Д А В Л А Т О В  Е. С. 28 .04 .2017 П ервоочередн ое

' ■ v

*